
 

 

 

 
APSS ČR, Vančurova 2904, 390 01 Tábor, tel./fax: 381 213 332, e-mail: apsscr@apsscr.cz, www.apsscr.cz 

 

 

     Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
vás zve na  

seminář terénní sekce 
 

 
JEDNÁNÍ SE ZÁJEMCEM O SLUŽBU V TERÉNNÍCH 

SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
 

 

 

 

 

 

 

 
  Účastníkům bude vydáno osvědčení o 4 hodinách celoživotního vzdělávání dle § 111, zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 

Občerstvení je zajištěno. 

 
 

 

  

 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ 

 
Ing. Renata Kainráthová 
viceprezidentka APSS ČR pro 
terénní služby, vedoucí 
pečovatelské služby a denního 
stacionáře, G-centrum Tábor 
 
 
Mgr. Ilona Kolářová, lektorka 

PROGRAM:  

  9.00 – 9.30 prezentace účastníků   
  

  9.30 – 10.00 informace o činnosti terénní sekce APSS  

10.00 – 13.00 interaktivní seminář (s krátkou přestávkou během    
 programu) 

Tematické okruhy: 
 definice nepříznivé sociální situace u zájemců o terénní službu 

 vymezení cílové skupiny 

 vymezení místa poskytování terénní služby 

 zjišťované údaje o klientovi a jak s nimi dále pracovat 

 role a povinnosti opatrovníka 

 změny legislativy od 1. 1. 2014 (zákon o sociálních službách, nový 
občanský zákoník)  

 obtížné situace při jednání se zájemcem o službu – příklady  
z praxe 

 další aspekty jednání se zájemcem o službu 

13.00 – 14.00    Diskuze, závěr 

   

Kdy:   15. května 2014 od 9.00 hodin 
Kde:   Česká společnost AIDS pomoc, o. s. – PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL, Malého 282/3, Praha 8 – Karlín 
  (v bezprostřední blízkosti autobusového nádraží Florenc) 
Cena:    490 Kč 
Přihlášky:  www.apsscr.cz, menu „Konference & kongresy&semináře“ 
Doprava: metro „C“ – stanice Florenc, tram 3, 8 – zastávka Florenc 
 


